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Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği Bölümü 1996 yılında Güverte Bölümü olarak

kurulmuş ve aynı yıl eğitim öğretime başlamıştır. 2005 yılında ise Bölümün adı Deniz

Ulaştırma İşletme Mühendisliği olarak değiştirilmiştir.

Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği Bölümü teorik derslerini KTÜ Sürmene Deniz

Bilimleri Fakültesi Ortahisar (Merkez) ilçesi Sahil Yerleşkesinde, uygulamalı derslerini ise

Sürmene ilçesinde bulunan Muammer Dereli Yerleşkesinde yürütmektedir.
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KABUL VE KAYIT ŞARTLARI

1- Lise ve dengi okul diploması,

2- Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Sayısal puan türünden yeterli puan,

3- Gemiadamı sağlık raporu,

Üniversite giriş sınavında bölümümüzü kazanan öğrencilerin kayıt yaptırabilmek için

"Gemiadamı Sağlık Raporu" almaları gereklidir.

Gemiadamları Sağlık Raporu, «Gemiadamları Sağlık Yönergesi’nde» Belirtilen Kriterlere

göre düzenlenmekte ve bu belgeyi alamayan öğrenciler ÖSYM tarafından aynı dönem

içerisinde tercih formundaki bir alt tercihine yerleştirilmektedir. Gemiadamları sağlık

raporu veren hastaneler için link: https://www.hssgm.gov.tr/SaglikRaporuVerenHastaneler
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Lisans derslerinin %30'u İngilizce olarak verildiğinden dolayı İngilizce hazırlık eğitimi

zorunludur. Kayıt yaptıran öğrenciler 1 yıl yabancı dil hazırlık ve 4 yıl lisans eğitimi ile birlikte

toplam 5 yıllık bir eğitim almaktadırlar.

Kayıt yaptıran öğrenciler KTÜ Yabancı Diller Bölümü tarafından yapılan hazırlık muafiyet

sınavına girebilir, bu sınavda başarılı olan öğrenciler direkt olarak 1. sınıfa geçiş yapabilirler.

Bölümde eğitim-öğretim, denizcilik örf ve adetlerine uygun olarak yapılmakta olup, ayrıca

öğrencilerin İngilizce hazırlık sınıfı hariç üniforma giyme zorunluluğu bulunmaktadır.
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• Bölüm öğrencilerinin mezun olabilmeleri için 12 ay açık deniz staj eğitimlerini

tamamlamaları gerekmektedir. Bu stajlar okul yönetmeliğinde belirtilmiş olan gemi

tiplerinde yapılabilir.

• Bölümde yapılan değişimle 6 ay + 6 ay staj uygulamasına geçilmiştir. Buna göre; 1.

sınıf tamamlayan öğrenciler 2.sınıfın ilk dönemimde ilk 6 aylık staja (Sea Traning-I)

gidebilmektedir. İkinci 6 aylık staj (Sea Traning-II) ise 3. sınıfın 2. yarıyılında

yapılmaktadır.

• Bu uygulama önceki sisteme göre öğrencilerimizin staj yapacak gemi bulmalarında

önemli avantajlar sağlamaktadır. Ayrıca öğrencilerin denizcilik şirketleri ile iletişim

kurmalarını sağlamak için her yıl kasım ayında 2 hafta süreyle, kariyer günleri

yapılmakta ve öğrenciler ile sektör temsilcileri bir araya getirilmektedir.
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Bölüm öğrencileri mezun olmalarının ardından Uzakyol Vardiya Zabitliği sınavına girmeye
hak kazanırlar. Mezunlarımız gemilerde 36 ay Uzakyol Vardiya Zabiti olarak çalışmaları
durumunda, Uzakyol Birinci Zabitliği sınavına, yine bu yeterlikle 36 ay denizde
çalışanlar ise Uzakyol Kaptanlığı sınavına girmeye hak kazanırlar.
Mezunlarımız;

 Türk ve yabancı bayraklı uluslararası çalışan gemilerde,

 Limanlarda, acente firmalarında,

 Denizcilik şirketlerinde,

 Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı bünyesinde,

 Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğünde,

 Sahil Güvenlik Komutanlığında,

 Milli Eğitim Bakanlığında ve Yükseköğretim Kurumlarında çalışabilirler.
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Bölümümüz Muammer Dereli Yerleşkesinde öğrenci uygulamalarına yönelik, en son

teknolojiyle donatılmış simülatör sistemleri (2 Adet Tam Donanımlı Köprüüstü, ARPA

Radar, Makine, Sıvı Yük Elleçleme, ECDIS ve GMDSS Denizde Haberleşme Simülatörü),

seyir, denizde güvenlik, gemicilik, denizcilik kimyası laboratuvarları yanında, Çamburnu

Yerleşkesi’nde Bölümümüze ait Denizde Emniyet Merkezi bulunmaktadır.
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Bölümde derslerin ağırlıklı olarak KTÜ Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi Sahil Yerleşkesinde

yürütülmesi nedeniyle, öğrencilerimiz KTÜ Kanuni (Merkez) Yerleşkesinde veya yerleşkeye

yakın yerlerde (Pelitli veya Yomra) yurtlarda kalabilmektedir. Yine KYK’ya ait Sürmene-

Çamburnu ve Bölümümüz Muammer Dereli yerleşkesinde de KYK yurt binaları mevcuttur. Ek

olarak, KTÜ Kanuni yerleşkesi çevresinde pek çok sayıda özel yurt bulunmaktadır.

DENİZ ULAŞTIRMA İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ



KÖPRÜÜSTÜ SİMÜLATÖRLERİMİZ
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LABORATUVARLARIMIZ
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GEMİCİLİK LABORATUVARIDENİZDE EMNİYET LABORATUVARI

DENİZCİLİK KİMYASI LABORATUVARISEYİR LABORATUVARI
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SİMÜLATÖR VE EĞİTİM MERKEZLERİMİZ

TANKER SİMÜLATÖRÜ

MAKİNE DAİRESİ SİMÜLATÖRÜ

GMDSS SİMÜLATÖRÜ



ÇAMBURNU EĞİTİM MERKEZİ
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Bölümümüz ile bazı Avrupa ülke üniversiteleri arasında 2005 yılından itibaren Erasmus
programları çerçevesinde öğrenci değişimi uygulaması yapılmaktadır.

Güncel olarak yapılan ikili anlaşmalar çercevesinde öğrenci değişim programı ile gidebilen

ülkeler;

-Hırvatistan (Unıversity of Split)

-İspanya (Universitat Politecnica De Catalunya)

-Letonya (Latvian Maritime Academy)

-Litvanya (Lithunian Maritime Academy)

-Romanya (Mircea cel Batran Naval Academy)
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NEDEN BU BÖLÜMÜ SEÇMELİYİM?

 Uluslararası geçerliliği ve yüksek iş potansiyeli olan saygın bir
meslek,

 Sadece Türk bayraklı değil yabancı bayraklı gemilerde de
çalışabilme imkanı,

 Tüm Dünya denizlerinde tonaj ve gemi tipi sınırlaması olmaksızın
çalışabilme,

 İş bulma problemi olamayan yüksek ve sürekli artan maaşla
çalışma imkanı

 Çalışma ve izin periyodunu esnek olarak belirleyebilme,
 Dünyayı tanıma ve farklı kültürlerle tanışma imkanı,
 Karada kamu kurumlarında ve özel sektörde çalışma imkanları


